財圉法人惡暉文教基金會 函

機關圯址：新北市234永和區中山路一段26 號Bl

傳 真： （02) 8660-0767

聯綹人：謝宜霖(02) 8660-0766 # 11

受文者：全國公私立大學 F完校

發文日期：中華民國110年7月2日

發文字號：慈暉字第110008號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如說明

主旨：為關懷優秀青年學子努力向學成為品學兼優社會中堅，本會特設立
「大學以上侵秀清寒學生獎學金」， 協助有志青年積極追求理想與
目標，跨越困境，實踐夢想。相關申請辦法如說明，祈請貴校協

助宣傳公布並推薦合宜人選，敬請查照。
說明： l ． 「慈暉文教基金會大學以上優秀清寒學生獎學金」申請日期即

日起至 2021年9月15日止，親送或郵寄至本會，逾期不予受理。
2.獎助內容：每名新台幣20,000元整，名額50名。
3.申請資格：©國內公私立大學以上院校在學學生

©設籍台北市或新北市滿一年以上

4.申請表件：

©前一學年上下學期在校學業成績平均80分以上
且操行優良

©家庭持有前一年度市政府列冊之中低收入戶或
低收入戶證明

米務必依規定1-7項順序裝訂，無裝訂或不全者皆恕不受理。
＊申請表件請自行留底，恕不退還。

l． 使用規定用紙申請書 一份
2.本人半身照片二吋貼於申請書上 一張
3 ． 全戶戶口名簿影印本或戶籍謄本正本 一份
4． 學校核發前一學年之全年度成續單正本 一份
5.自傳需詳實敘述家庭背景 一份
6.在學證明 一份
7.市政府核發中低收入戶或低收入戶證明 一份

5.為配合主管機關教育部零應環保少紙化，申請表格電子襠於本
會綱玷http://www. fabulousgroup.corn. tw/TH-－愛的傳遞一

獎助關懐下載列印(A4格式）。
6.如有任何疑問，請逕洽專案承辦人：02-8660-0766 # 11謝小妞。

收件日期血］,06董事長 才木f£盪b